
 

            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
        Estado do Paraná 

 
       Gabinete Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

PORTARIA N.º 090/2017 
 
 
 

JONATAS FELISBERTO DA SILVA, Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e de conformidade com o artigo 65, incisos VI 

e IX, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Constituir COMISSÃO PERMANENTE com a incumbência de realizar 

VISITAS TÉCNICAS PARA VISTORIAS relacionadas à LICITAÇÃO DE PEÇAS e a 

CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS DA FROTA MUNCIPAL, composta pelos seguintes 

servidores: 

 

 ODILON CUNHA – Presidente 
 RG Nº 1.268.083-0 – PR 
 CPF Nº 370.242.729-53 
  
 GILDO ALVES DE ARAUJO – Membro 
 RG Nº 6.134.975-8 – PR 
 CPF Nº 880.364.809-72 
 

RODRIGO DOS SANTOS SCHEIS – Membro 
 RG Nº 8.774.961-4 – PR 
 CPF Nº 044.656.189-48 
 
 VALTER CEZAR RECH – Membro 
 RG Nº 4.990.206-9 – PR 
 CPF Nº 706.274.109-44 
 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Laranjeiras do Sul–PR, 24 de março de 2017. 

 
 

JONATAS FELISBERTO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná 
Edição nº 2611 – de 25/03/2017. 


